


Referat: nr. 110 Langelands Golf Klub AUG 2022	tirsdag den 15. august 2022 kl. 16.30	
---	--	--

Indkaldt af: Kurt Petersen	Referat af: Kurt Petersen
Mødetype: Bestyrelsesmøde LGK	Observatører: Hans Andersen (HA), Michael Simonsen (MS)
Ordstyrer: Kurt Petersen	

Deltagere:	Kurt Petersen (KP), Tove Nørgaard (TN), Allan Andersen (AA), Jan Ole Jakobsen (JOJ), Helle Pedersen (HP), Jan Frisenette (JF), Anni Schirmacher Andersen (ASA), Lars Karlsen (LK)
Afbud fra:	Niels Vagn (NV),
Læs venligst:	
Medbring venligst:	Kalender
CC:	

Referat:

	Emne / forhandling	Konklusion:	Ansv
	Godkendelse af dagsorden:	Godkendt	
	Godkend og underskrift af referat nr. 109	Underskrevet	
1)	Opfølgning fra sidst A - REHAB golf (JOJ) B - Skolesamarbejde (IOJ) C - Status billig uge, uge 26 (KP/ASA) Antal Spørgeskema D - Mål på drivingrange	<p>JOJ orienterede om konceptet, vi har fået lavet nogle flyers og får en annonce i Øboen 17/8. Leif Rasmussen er tovholder på projektet.</p> <p>Der er lavet aftale med udskolingen på Ørstedskolen om 2x40 elever kommer på golfbanen den 5-6/9. Frands Frandsen er tovholder.</p> <p>Deltagerantallet er ca. 40 personer flere end en normal uge 26, indtjeningen væsentlig lavere. Det var stemning for at vi gentager billigugen igen i 2023. Der blev modtaget 9 besvarelser (skuffende lavt) på de til lejligheden udarbejdede spørgeskemaer. Svarene bar entydigt præg af gode oplevelser af såvel service som banens beskaffenhed, enkelte ytrede dog utilfredshed med roughen.</p> <p>Der var en længere debat for og imod mål (ud over de afstandsmarkeringer og flag som er der nu) på drivingrange. Der var flere som ønskede en "trampolin" net eller lignende at slå efter. Der blev nedsat en gruppe bestående af AA, LK og Jonas som skal komme med et oplæg.</p>	<p>Leif</p> <p>Frans</p> <p>AA/LK</p>
2)	Forretningsudvalg informerer A - Bag-mærker, skal vi fortsat bruge disse? B - Golfbolde drivingrange	<p>Vi fortsætter med brugen af bagmærker. KP bestiller 250 nye.</p> <p>Der tales med nuværende boldsponsor om de ønsker at fortsætte. Der bestilles nye bolde til levering forår 2023</p>	<p>KP</p> <p>JF/KP</p>

D	- Betaling for flex2 medlemmer til LGB	Det blev besluttet at LGK betaler 160 kr. til LGB pr. flexmedlem pr. 1. april	KP
E	- Regionsgolf 2023	JOJ efterlyste mere information om deltagelse i Regionsgolf. ASA og JOJ udarbejder forslag til markedsføring over for klubbens medlemmer. Tilmelding til Regionsgolf 2023 skal gøres inden udgangen af 2022	ASA/JOJ
F	- Vært for DGU - turnering	DGU har spurgt om vi vil være værter for en DGU-turnering i 2023. Det blev besluttet at tilbyde turnering for seniorer i august/september. KP giver tilbagemelding til DGU	KP
3)	Spil med 21/8 kl.13.00 - Markedsføring Facebook kampagne - Afvikling	Vi har uddelt flyers og annonceret på hjemmeside og i Nyhedsbrev. DGU kører en kampagne på Facebook som vi håber, giver lidt tilmeldinger. KP ager imod gæsterne hvor de efter lidt intr. Får lov til at spille et par huller på 18 hullers banen. Der afsluttes med en pølse og en øl/vand	KP
4)	Økonomi		
A	- Medlemssituationen	Senior 225, ung 2, jun 13, LD 67, LDSGK 17, LDUNG 1, LDJUN 2, Flex1 5, Flex2 943, Pass 28, Prøve 6	
B	- Debitorliste	De tilbageværende på listen bliver slettet.	TN
C	- Balance	Balancen blev gennemgået og taget til efterretning.	
D	- Oplæg priser 2023	På næste bestyrelsesmøde skal der træffes beslutning om priser for 2023. Oplæg om stigning af seniorkontingent med 100 kr. og Flex2 med 30 kr. øvrige priser fastholdes.	
5)	Rapport fra udvalgene:		
A	Info/PR/hjemmeside	Feltet øverst på siden bruges meget aktivt til promovring af kommende aktiviteter i klubben. Der afholdes møde på Langelands Efterskole den 24/8 kl. 16.00, omkring Fyens Amts Avis og Øboens manglende artikler om hvad der sker på Langeland. ASA og JOJ deltager. HP efterlyser mere stof (gerne med billeder) om aktiviteter der egner sig til at slå op på Facebook.	ASA/JOJ ALLE
B	Baneservice: - Referat fra møde afholdt 3. august - Manglende tidsbestilling	KP orienterede kort fra Baneservice mødet. Flere har reageret på artiklen i sidste nyhedsbrev omkring manglende tidsbestilling i Golfbox. Der er nu åbnet for bekræftelse af bestilte tider på Golfbox-Abb.	
C	Turneringsudvalg: - Klubmesterskaber Rækker/afvikling	HP efterlyser en klar definerings af hvem der har hvad, af opgaverne ved afslutningsmatchen. Det blev slået fast at bestyrelsen er værter for matchen, og at turneringsudvalget står alt omkring matchen inkl. spisning. JOJ foreslog at der sker en anden inddeling til klubmesterskaberne, gerne med flere rækker, ligesom det bør fremgå af proportionerne at juniorer kan deltage i herrer rækken.	
D	Juniorudvalg: - Road to Made in Himmerland	Lav aktivitet blandt juniorerne, positivt at der er kommet 3 nye fra Magleby efterskole. Vi deltager igen i Road to made in Himmerland. AA har opsat flag og står for indrapportering.	AA

E	Begynderudvalg:	Kaninafdelingen stillede igen med et hold til den Fynske kaninturnering som blev spillet i Odense søndag den 14/8. Vi håber stadig at kvalificere os til finalen som skal spilles på vores bane den 25. september.	
	- Golfkørekort på en weekend 29-30/10	Kaninafd. afholder kurset i samarbejde med Jonas. Kurset gennemføres med min. 6 deltagere.	Frands/ JOJ
F	Sponsorudvalg:	Tilmelding på liste ophængt på opslagstavle, betaling Mobilepay 818131	JF
	- Nat-golf 2/9	JF arbejder videre med invitation	
	- Sponsormatch	Vi har modtaget check på 4.832 kr. fra OK-benzinsponsorat. Der opfordres i nyhedsbrev om at flere af klubbens medlemmer tilmelder deres støtte skal gå til LGK.	
G	Husudvalg:	Der var opbakning til indkøb af krus til brug i kaffeautomat.	KP
	- Indkøb af krus?		
6)	Fastlæggelse af møder:	Næste møde den 19/9 kl. 16.30 og 31/10 kl. 16.30 Julemøde med spisning den 28/11	
7)	Eventuelt:	Bruno har tilladelse til parkering på golfbanens areal ved egen carport. Der opsættes tydeligere skiltning til drivingrange Langelands Stivenner har tilladelse til at bruge golfklubben som udgangspunkt for en gåtur.	

Praktiske forhold:	
Næste møde:	
Bemærkninger:	